
Nº 1959 - ANO XII

Diário  
MACARANI

Prefeitura Municipal de 

Segunda-feira, 08 de janeiro de 2018

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Miller Silva Ferraz
PREFEITO

Ofi cial

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

 
 

setorlicitacao@macarani.ba.gov.br            Tel (77) 3274-2021 
                                                                            Fax (77) 3274-2022 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 044/2018
                                                                   

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições torna público a realização do 

Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 044/2018 no dia 

19/01/2018, às 8h, cujo objeto é a contratação de empresa do ramo para 

aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para 

atender as necessidades das diversas secretarias e demais repartições

da Prefeitura Municipal de Macarani para o ano de 2018, conforme 

especificações, quantidades e condições constantes no Edital. O Edital 

completo estará disponível a partir do dia 05 de janeiro de 2018, através 

de solicitação para o seguinte e-mail: setorlicitacao@macarani.ba.gov.br.

Macarani-BA, 05 de janeiro de 2018.

IRANILSON ANTUNES DA LUZ
Pregoeiro

 



2 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Segunda-feira, 08 de janeiro de 2018

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1959 - ANO XII

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

 
 

setorlicitacao@macarani.ba.gov.br            Tel (77) 3274-2021 
                                                                            Fax (77) 3274-2022 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 045/2018
                                                                   

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições torna público a realização do 

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 045/2018 no dia 

22/01/2018, às 8h, cujo objeto é a contratação de contratação de empresa 

do ramo para fornecimento de material de limpeza em geral, limpeza 

hospitalar, higiene pessoal, copos descartáveis e fósforos destinados 

para uso das diversas secretarias e departamentos da Prefeitura 

Municipal de Macarani, nas qualidades e quantificações contidas em 

Edital, para o exercício de 2018. O Edital completo estará disponível a 

partir do dia 08 de janeiro de 2018, através de solicitação para o seguinte 

e-mail: setorlicitacao@macarani.ba.gov.br.

Macarani-BA, 08 de janeiro de 2018.

IRANILSON ANTUNES DA LUZ
Pregoeiro

 



3 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Segunda-feira, 08 de janeiro de 2018

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1959 - ANO XII

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

 
 

setorlicitacao@macarani.ba.gov.br            Tel (77) 3274-2021 
                                                                            Fax (77) 3274-2022 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 047/2018
                                                                   

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições torna público a realização do 

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 047/2018 no dia 

18/01/2018, às 8h, cujo objeto é a contratação de empresa do ramo para 

prestação de serviços funerários de pessoas carentes, inclusive translado 

do corpo, para o exercício de 2018, conforme especificações e condições 

constantes no edital. O Edital completo estará disponível a partir do dia 

08 de janeiro de 2018, através de solicitação para o seguinte e-mail: 

setorlicitacao@macarani.ba.gov.br.

Macarani-BA, 08 de janeiro de 2018.

IRANILSON ANTUNES DA LUZ
Pregoeiro

 



4 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Segunda-feira, 08 de janeiro de 2018

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 1959 - ANO XII

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

 
 

     prefeituramacarani@hotmail.com          Tel (77) 3274-2021 
                                                                            Fax (77) 3274-2022 

DECRETO Nº 1.066, de 08 de janeiro de 2018.

        

Exonera, a pedido, do cargo de 
Vice Diretora, Luciene Alves 
Pessoa e Dolôres Silva da Cruz
Magalhães e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Macarani, estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e

CONSIDERANDO as solicitações de exoneração formuladas por Luciene Alves 
Pessoa e Dolôres Silva da Cruz Magalhães, quanto ao cargo de Vice Diretora 
da Escola Municipal Dr. Fernando Sá Miranda,

DECRETA:

Art. 1º. – Ficam exoneradas, a pedido, do cargo de vice-diretora da 
Escola Municipal Dr; Fernando Sá Miranda, as professoras Luciene Alves 
Pessoa e Dolôres Silva da Cruz Magalhães.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2018.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 08 de 
janeiro de 2018.

MILLER SILVA FERRAZ
Prefeito Municipal


